
innogy česká republika a.s. 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 18556 
Se sídlem: Limuzská 3135/12, 108 00 Praha 10 - Strašnice 
IČO: 24275051 
DIČ: CZ24275051 
Zastoupená:  na základě plné moci 
Kontaktní e-mail:  
dále jen „společnost" 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně 
a doplnění dalších zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o vysokých školách") 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 779 00 Olomouc 
IČO: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
Součást: Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
Kontaktní adresa: Křížkovského 512/10, 771 80 Olomouc 
Zastoupená: doc. Mgr. Jan Stejskal, M.A., Ph.D., děkan 
Kontaktní osoba (,,garant praxe"):
dále jen „fakulta" 

(společně dále také jako „smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") tuto 

SMLOUVU O ZABEZPEČENÍ SOUVISLÉ ODBORNÉ PRAXE STUDENTŮ 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je umožnění vykonání odborné praxe níže uvedené studentky (dále jen 
,,studentka") v období od 1. 4. 2022 do 15. 4. 2022, a to v celkovém rozsahu 40 pracovních hodin. 

Jméno studentky: 

Datum narození: 

Bydliště: 

Ročník studia: li. ročník, Filozofická fakulta 

Studijní obor: Psychologie 

Studentka bude v rámci odborné praxe vykonávat tyto činnosti: 
- účast při výběrových řízeních - náslech při posuzování kompetencí uchazečů o zaměstnání; 
- seznámení se s psychodiagnostickými nástroji ve společnosti; 
- aktivní seznámení se s náplní práce psychologa ve společnosti. 

Místo výkonu odborné praxe: innogy Česká republika, Plynární 2748/6, Ostrava. 



Na odbornou praxi nastoupí studentka podle této smlouvy 1. den odborné praxe, tj. 1. 4. 2022, 

v 9:00 hodin, v místě výkonu odborné praxe blíže specifikovaném shora. V tento den bude studentka 

seznámena s rozvržením pracovní doby v jednotlivých dnech, ve kterých má být odborná praxe 

vykonána. Společností pověřený zaměstnanec (vedoucí praxe) eviduje přítomnost studentky v místě 

výkonu odborné praxe. 

li. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

Smluvní strany se dohodly na vzájemné součinnosti při přípravě odborné praxe, výkonu odborné praxe 

i jejím hodnocení. 

1. Společnost se zavazuje: 

a) provést školení studentky o zásadách bezpečnosti práce, ochraně zdraví při práci 

a o pracovním řádu společnosti; 

b) umožnit studentce, podle jejích možností a na odpovídající odborné úrovni a s ohledem 

na ochranu osobních údajů, seznámit se s problematikou fungování společnosti a zapojit 

se do plnění běžných úkolů. Společnost přitom zohlední zadání na odbornou praxi, které bude 

mít studentka u sebe v písemné podobě; 

c) určit vedoucího odborné praxe, který bude spolupracovat s pověřeným pracovníkem školy 

(garantem praxe) při organizaci odborné praxe a hodnocení studentky, a který odpovídá 

za provádění odborné praxe: 

Vedoucí praxe:

Telefon:

Email: 

d) vybavit studentku potřebnými pomůckami, které se používají při výkonu odborné praxe, 

a zapůjčit na danou práci ochranné pomůcky a prostředky k zajištění bezpečnosti práce; 

e) vypracovat hodnocení odborné praxe studentky, a to nejpozději do 10 dnů po skončení 

odborné praxe, a toto hodnocení prostřednictvím studentky předat fakultě. 

V případě neplnění zadaných úkolů ze strany studentky, porušení povinností vyplývajících 

z pracovněprávních předpisů či obvyklých morálních norem, je vedoucí praxe oprávněn 

studentce výkon odborné praxe přerušit O tomto rozhodnutí neprodleně informuje telefonem 

nebo e-mailem níže uvedeného garanta praxe. 

2. Fakulta má povinnost: 

a) seznámit studentku s účelem odborné praxe a jejími povinnostmi blíže specifikovanými v čl. Ill. 

této smlouvy; 

b) pověřit pracovníka, který bude spolupracovat s výše uvedeným vedoucím praxe určeným 

společností při organizaci odborné praxe, kontrole průběhu odborné praxe a hodnocení 

studentky: 

Garant praxe: 

Telefon:

Email:

Ill. 

Povinnosti studentů 

Při výkonu odborné praxe je studentka povinna: 

a) dodržovat zásady bezpečnosti práce, ochrany zdraví a pracovní řád společnosti, 

b) účastnit se odborné praxe ve stanoveném rozsahu a dohodnutém termínu, 

c) plnit úkoly dle zadání a dbát pokynů vedoucího praxe, 

d) dodržovat stanovenou pracovní dobu, 

e) včas omlouvat případnou nepřítomnost ve společnosti. 

Studentka se do místa výkonu odborné praxe bude dopravovat sama na vlastní náklady. 



IV. 
Odměňování studentů 

Odborná praxe uskutečňovaná na základě této smlouvy bude realizována bezúplatně; každá 
ze smluvních stran ponese sama náklady, které jí v souvislosti s uskutečňováním odborné praxe 
vzniknou. 

v. 

Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s povahou originálu, z nichž společnost obdrží jedno 
vyhotovení a fakulta dvě. 

Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 15. 4. 2022. Při neplnění nebo porušení podmínek 
stanovených v této smlouvě je kterákoli ze stran oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupení 
musí být učiněno písemně a jeho účinnost nastává dnem následujícím po doručení druhé straně. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá povinnému 
uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v aktuálním znění. 

Tato smlouva je uzavřena dnem jejího podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a nabývá 
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

Fakulta, která uveřejnění smlouvy v registru zajistí, informuje druhou smluvní stranu o jejím uveřejnění 
neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v záhlaví této smlouvy. 

Smluvní strany berou na vědomí, že si nezačnou poskytovat žádné plnění na základě této smlouvy 
přede dnem její účinnosti. 

Tuto smlouvu je možné měnit pouze formou písemných datovaných vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy: Plná moc pro . 

Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravená se dle dohody smluvních 
stran řídí zejména ustanoveními občanského zákoníku a ostatních obecně závazných právních předpisů 
platných na území ČR. 

Za společnost: Za fakultu: 
V Praze dne Jj j /0,,Li.1 V Olomouci dne 2 _4. 03. 207.7 




